РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.08.2022г.                                                                            № 868

г. Жуковка

Об утверждении  проекта планировки

и проекта межевания территории под

размещение объектов индивидуального

строительства Брянской области, Жуковского

муниципального округа, г.Жуковка.

       Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений в

Жуковском муниципальном округе Брянской области от 04.08.2022года,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Уставом Жуковского муниципального округа Брянской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории под

размещение объектов индивидуального строительства Брянской

области, Жуковского муниципального округа, г.Жуковка.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской

области» и на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

Глава  администрации                                              О.А.Воронин

_________________________________________________________________
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства.